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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter. Virksomheden fremviste skriftlig
risikoanalyse, og beskrev procedurer forud for import i form af
kvalitetsanalyser, modtage procedurer på frysehus i DK samt
virksomhedens egne stikprøvevis udtagne kvalitetsprøver. Set
stikprøvevis resultater af disse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation
for kontrol med korrekte oplysninger om containerne. og
segl-nr. ved afsendelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Styring af
anvendte og annullerede certifikater (i nummerrækkefølge).
Kontrolleret opbevaring af annullerede certifikater i aflåst skab.
Virksomheden opbevarer kopi af anvendte certifikat papirer
elektronisk, men opbevarer liste over alle anvendte certifikater,
i nummerrækkefølge i mappe sammen med de annullerede
certifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer for opbevaring, håndtering og anmodning om
certifikatpapir. Kontrolleret for følgende certifikater
3715880-889 og 3542085-094.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis
dokumentation for afsendelsesdato for varer med underskrevet
certifikat for 3532593 og 3557897.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt
dokumentation for at et givent certifikat er gennemgået og
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betingelser i certifikatet er overholdt. ( 3557897 og 3532593)
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Virksomheden fremviste certifikat fra leverandør af plastbøtter i tre
størrelser på, at bøtterne lever op til EU forordningen, og det er aftalt, at virksomheden indsender
overensstemmelserklæring til Fødevarestyrelsen.


